
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 29. července do 31. srpna 2023

červenec 2023
Letní kino                                                       

Na Kaplance, tel. 311 625 307   

29. so 21:30 Barbie

30. ne 21:30 Strašidelný dům

31. po 21:30 Mission: Impossible Odplata - První část titulky

srpen 2023

datu
m Městské kino

Letní kino Beroun                                                       

1. út x 21:15 Dvě slova jako klíč 

2. stř x 21:15 Indiana Jones a nástroj osudu 

3. čt x 21:15 Meg 2: Příkop

4. pá 18:30 Želvy ninja: Mutantí chaos 21:15 Nikdy neříkej nikdy

5. so 18:30 Želvy ninja: Mutantí chaos 21:15 Mision: Imposible Odplata - První část dabing

6. ne x 21:15 Nikdy neříkej nikdy

7. po x 21:15 Barbie 

8. út x 21:15 Dvě slova jako klíč 

9. stř x 21:15 Rambo: První krev

10. čt x 21:15 Meg 2: Příkop 

11. pá 18:30 Želvy ninja: Mutantí chaos 21:15 Oppenheimer

12. so 18:30 Kraketeena ruby 21:15 Nikdy neříkej nikdy 

13. ne x 21:15 Indiana Jones a nástroj osudu

14. po x 21:15 Barbie

15. út x 21:15 Mision: Imposible Odplata - První část titulky

16. stř  21:15 Rambo II 

17. čt x 21:15 ONEMANSHOW: The Movie 

18. pá 18:30 Mezi živly 21:15 Nikdy neříkej nikdy 

19. so 18:30 Želvy ninja: Mutantí chaos 21:15 ONEMANSHOW: The Movie

20. ne x 21:15 Blue Beetle

21. po x 21:00 ONEMANSHOW: The Movie 

22. út x 21:00 Vocasy na tripu

23. stř x 21:00 Rambo III 

24. čt x 21:00 Kino nehraje

25. pá x 21:00 ONEMANSHOW: The Movie

26. so 18:30 Barbie 21:00 Blue Beetle 

27. ne 15:30 Letíme 2 18:30 Oppenheimer 21:00 Nikdy neříkej nikdy 

28. po 15:30 Mezi živly 18:30 ONEMANSHOW: The Movie 21:00 Vocasy na tripu 

29. út 15:30 Želvy ninja: Mutantí chaos 18:30 Dvě slova jako klíč 21:00 Indiana Jones a nástroj osudu

30. stř 15:30 Kraketeena ruby 18:30 Blue Beetle 21:00 ONEMANSHOW: The Movie 

31. čt 15:30 Želvy ninja: Mutantí chaos 18:30
Mision: Imposible Odplata - První část 
dabing

21:00 Equalizer 3: Poslední kapitola 

datu
m Městské kino



Barbie Rambo: Prní krev
Panenka žijící v „Barbielandu“ je vyloučena, protože není dostatečně 

dokonalá, a vydává se za dobrodružstvím do skutečného světa. Akční 

hraný film založený na populární řadě hraček Barbie. USA, 114 min, český 

dabing, mládeži přístupno.

John Rambo je jedním z veteránů války ve Vietnamu a zakladatelů 

Zelených baretů. Je v současném civilizovaném světě poněkud 

dezorientovaný, putuje stopem od města k městu a navštěvuje přátele z 

války. USA, 93 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Blue Beetle Rambo II
Jaime Reyes se vrací domů, když si ho Skarabeus vybere za svého 

symbiotického hostitele. Jaime je obdařen neuvěřitelným brněním, které 

navždy změní jeho osud, když se stane superhrdinou Blue Beetlem. USA, 

95 min., české titulky, přístupno od 15 let.

John Rambo je ve vězení. Jeho bývalý velitel plukovník Trautman za ním 

přijede a nabídne mu, že ho dostane z vězení, když pomůže zachránit 

zajatce ve Vietnamu. Rambo souhlasí a letí na základnu do Thajska. USA, 

96 min., české titulky, přístupno od 15 let.
Dvě slova jako klíč Rambo III
Na několika kontinentech se odehrávají příběhy o vztahu rodičů a dětí, o 

osudu a o neznámých silách, které řídí naše kroky. Každý z hrdinů stojí 

před zásadní změnou ve svém životě a jejich kroky mohou ovlivnit příběh 

toho druhého. ČR, 96 min., přístupno od 12 let.

Rambův bývalý velitel, plukovník Trautman, vede misi na pomoc 

mudžahedínským vzbouřencům v Afghánistánu. Je tam ale zajat a ze 

zajetí ho může dostat dostat jediný muž . USA, 97 min., české titulky, 

přístupno od 15 let

Equalizer 3: Poslední kapitola Strašidelný dům
Robert McCall se vzdal života v elitní jednotce a překvapivě zdomácněl v 

jižní Itálii. Do akce se vrátí, když zjistí, že jeho noví přátelé jsou pod 

nadvládou místních zločineckých bossů. USA, cca 120 min, české titulky, 

přístupno od 12 let.

Komedie inspirovaná klasickou atrakcí v zábavních parcích společnosti 

Disney. Pojednává o osamělé ženě a jejím synovi, kteří si najmou 

samozvané lovce duchů, aby z jejich sídla vyhnali nevítaná strašidla. USA, 

cca 120 min, české znění, mládeži přístupno.

Indiana Jones a nástroj osudu Vocasy na tripu
Jones je znepokojen tím, že americká vláda verbuje bývalé nacisty, aby 

pomohli porazit Sovětský svaz. Nezbývá mu tedy nic jiného, než vzít 

záležitost do vlastních rukou. USA, 142 min., české titulky, mládeži 

přístupno.

Reg je extrémně roztomilý pes, bohužel jeho majitel Doug se ho pokouší 

zbavit. Vyhodí Rega z dodávky a ufrnkne mu. Ztracený ve velkoměstě 

narazí Reg na partu toulavých psů, kteří mu konečně otevřou oči. USA, 93 

min., český dabing, přístupno od 15 let.

Krakenteena Ruby Želvy ninja: Mutantí chaos
U Gillmanů platí jedno zásadní pravidlo – nepřibližovat se k slané vodě. 

Jenže když vaše životní láska spadne vaší nešikovností do mořských vln, 

skočit pro ni prostě musíte. USA, 96 min, české znění, mládeži přístupno.

Kdyby nepřišli do kontaktu se záhadným zeleným slizem, byli by 

obyčejnými želvími kluky z kanálu. Kdyby nepotkali krysáka Třísku, nestali 

by se mistry bojových umění. USA, 94 min., české znění, mládeži 

přístupno.

Letíme 2 
Malý vrabčák Richard stále žije se svou rodinkou čápů. Jako každý rok se 

chystají přezimovat u Velkého jezera v severní Africe, a Richard se těší, že 

letos poprvé povede celé čapí hejno právě on. Neměcko/Norsko, 85 min., 

české znění, mládeži přístupno.

Meg 2: Příkop
Ponořte se do neprobádaných vod s Jasonem Stathamem a světovou 

akční ikonou Wu Jingem, kteří vedou odvážný výzkumný tým na 

průzkumný ponor do nejhlubších hlubin oceánu.USA, 116 min, české 

titulky, přístupno od 12 let.

Mezi živly
V jednom městě, žije žhavá žena a muž, který jde s proudem. Jednoho dne 

však oba zjistí něco zásadního. Uvědomí si, že i přes svoji naprostou 

protikladnost toho mají hodně společného. USA, 109 min., české znění, 

mládeži přístupno.

Mission: Impossible Odplata - První část
Ethan Hunt se tentokrát vydává po stopách děsivé zbraně, jež má 

potenciál zničit celé lidstvo. Při svém nebezpečném pátrání se však musí 

neustále ohlížet přes rameno, protože z jeho dávné minulosti se vynořil až 

příliš živý přízrak. USA, 156 min., přístupno od 12 let.

Nikdy neříkej nikdy 

Naďa a Petr se se svými partnery právě rozvádí. Naďa a Petr do sebe 

nejprve lehce vrazí autem a díky tomu na sebe začnou narážet i dále v 

životě. Z jejich rozvíjejícího se vztahu se pak stane bláznivá jízda dvou 

neúplných rodin. ČR, 104 min., přístupno od 12 let.

ONEMANSHOW: The Movie
Přísně utajovaný projekt, na kterém Kazma a jeho tým pracovali přes 4 

roky, vstupuje historicky poprvé jako ONEMANSHOW v celovečerním 

formátu do kin. ČR, cca 120 min, přístupno od 12 let.

Oppenheimer

V době Druhé světové války probíhal souboj mezi Spojenými státy a 

Německem o to, komu se dřív podaří zkonstruovat atomovou bombu. V 

Americe se tajný výzkum skrýval pod označením Projekt Manhattan a 

jedním z jeho klíčových aktérů byl astrofyzik Robert Oppenheimer. USA, 

180 min, české titulky, přístupno od 15 let.


